
Obec Vrchy 

Vrchy 65 

742 45 Vrchy 

 

Moravskoslezský kraj  

Krajský úřad 

28. října 117 

702 18 Ostrava 

 

Žádost o prodloužení termínu realizace akce „Pořízení nového dopravního automobilu nebo 
požárního přívěsu pro hašení“ 

 Tímto Vás žádáme o prodloužení termínu realizace akce dodání požárního přívěsu pro hašení, 

kdy důvodem naší žádosti jsou technické potíže na straně dodavatele, který není schopen naplnit 

stanovený termín do 30.6.2024. Důvodem je nemožnost dokončení díla (požárního přívěsu) skrze 

nedodání potřebných komponent k dokončení sestavní požárního přívěsu v rámci poddodavatelské 

sítě, které nebylo možné ovlivnit, avšak tento problém nedovoluje předat hotové dílo bez nedodělků 

k řádnému užívání.  

 Prosíme o prodloužení termínu do 30.9.2024.  

.    

 

Děkujeme za kladné vyřízení naší žádosti 

Vrchy, 26. 6. 2024 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 26.06.2024 10:50:07.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 26.06.2024 10:34:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 015E5C6F, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Obec Vrchy. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým
razítkem.

Vstupující dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 26.06.2024 10:50:07.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno
vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 26.06.2024 9:02:34. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo
kvalifikovaného certifikátu 015E5C6F, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum
Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Obec Vrchy.

Elektronický podpis byl označen kvalifikovaným časovým razítkem, založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru. Platnost časového razítka byla ověřena dne 26.06.2024 10:50:07.

Kvalifikované elektronické časové razítko bylo shledáno platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo
provedeno vůči seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 26.06.2024 9:27:32. Údaje o časovém razítku: datum a čas 26.06.2024
9:02:33, číslo kvalifikovaného časového razítka 01407390, kvalifikované časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem služeb
vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: F0B84E624C5D2EE23EE4BD55D29C6F73E26A59A127E233D485551DC5CEDADD20
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
26.6.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj


